�-226
メカトロサーボアクチュエータ MECHA INDUSTRY Co.,LTD.
MECHA Mechatro Servo Actuator
242230
空
圧
・
油

とにより従来のRK形と比べ高速性・低騒音・長期メンテナ
ンスフリーを実現。
�SRK2-33/46Tシリーズ型番構成例
　　　　　　SRK2-33T 06 + 300 H - C - 510 A
 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
SRK2-33T SRK2-46T①呼び型番
06：6mm　10：10mm　20：20mm②ボールねじリード
150：150mm　200：200mm　300：300mm③レール長さ
無記号：並級　p：精密級　H：上級④精度等級
P：パルスタイプ　C：コンピュータタイプ　R：補間タイプ⑤モータの種類
510：100W　520：200W　610：100W　640：400W⑥装着モータ型番
A：ロングブロック1個付　C：ショートブロック1個付⑦ブロック数
■ボールリテーナ入高剛性タイプSRK2-33/46Tシリーズ仕様
入力電源
電圧
（V）
モータ型番
（W）
バック
ラッシュ
（mm）
繰り返し
位置決め精度
（mm）
水平可搬
質量
（kg）
定格推力
（N）
最高速度
（mm/sec）
有効ストローク
（ブロック1個付）（mm）
レールの
長さ
（mm）
ボール
ねじリード
（mm）
型　番
（モータ型番） ロング
ブロック
ショート
ブロック
ロング
ブロック
単相又は
　　　三相
AC
100～240V
±10％
CM2- □-
56B10A
（100W）
0.02±0.01
16.5189600 80.5 55150
6
SRK2-33T06
（56B10A）
16.5189600130.5105200
16.5189600230.5205300
16.5189600330.5305400
16.5189600430.5405500
16.5189552530.5505600
16.5189393630.5605700
CM2- □-
60A10A
（100W）